铜印政办发〔2021〕24号
铜川市印台区人民政府办公室

关于印发《铜川市印台区2021年服务业发展

工作方案》的通知
各镇人民政府、街道办事处，各管委会，区政府各工作部门、直属机构，驻区各有关单位：

《铜川市印台区2021年服务业发展工作方案》已经区政府同意，现印发你们，请认真抓好贯彻执行。

铜川市印台区人民政府办公室

2021年6月17日

铜川市印台区2021年服务业发展工作方案
为推动全区服务业高质量发展，全面完成2021年服务业发展目标任务，特制定本工作方案。
1、 总体要求
（一）指导思想
以习近平新时代中国特色社会主义思想为指导，全面贯彻党的十九大和十九届二中、三中、四中、五中全会精神，以扩量提质、转型升级、融合发展为主线，不断加大新产业、新业态、新模式的培育力度，加快推进服务业重点项目、重点企业建设，推动服务业产业融合发展，支持商贸流通、文化旅游、健康养生等生活性服务业向高品质和多样化升级，科技研发服务、现代金融、仓储物流等生产性服务业向专业化和价值链高端延伸，助力全区服务业高质量发展。
（二）发展目标
2021年，全区服务业增加值完成36.1亿元，增长7%；社会零售品销售总额完成14.9亿元，增长8%；规上服务业营业收入达到6.96亿元，增长8%；培育规上服务业企业8户，限上商贸业企业9户，房地产企业1户。
2、 重点工作
（一）强化指标监测预警。结合2020年基数，按照规上服务业7%增速、社会消费品零售总额8%增速、商品房销售面积15%增速、从业人员工资总额15%增速的目标，深入企业走访对接，抓好在库39户规上服务、限上商贸、房地产开发企业和32户限下商贸、6户规下服务业样本企业的研判分析，协助完成企业营收等数据上报工作，确保实现正增长。承担先行指标任务的单位，及时与市级部门对接联系，做好交通运输、信息传输、邮政、仓储、金融、教育、卫生等方面数据统计上报工作。（责任单位：区发改局、区经贸局、区住建局、区教科体局、区人社局、区交通运输局、区水务局、区文旅局、区卫健局、区金融办）
（二）统筹抓好企业培育。培育现有企业。规上服务业方面，围绕8户培育任务，二季度完成汉中阡陌网络、汽车检测线、兰州永诚恒易网络3户企业入规，三季度完成远孚物流1户企业入规，年底前完成鼎铭物流、凯德顺、陕西王石凹煤矿工业旅游开发有限公司、玉华宫文化产业公司4户企业入规。限上商贸业方面，围绕9户培育任务，二季度完成密尔克卫慎则、中油海越能源、麦谷鲜生精品生活超市3户企业入限，三季度完成宸润欣鑫超市、椒浓火锅店2户企业入限，年内完成蓝海医疗器械、澜豪酒店、一客运商用汽车3户企业入限。房地产业方面，年底前完成煜城公司培育入统，深入挖掘二手房交易、装修公司等领域的临规企业。发掘新增企业。建立“增量企业培育、存量企业孵化、非企单位转化”三个服务业企业名录库，及时将名录库反馈给各镇（街道）和区级行业部门，形成合力做好新增企业扩收增量工作。三里洞街道完成金辉驾驶员培训有限责任公司、铜川恒旭汽车运输服务有限公司等5户规上服务业企业和澜豪酒店、椒浓火锅2户限上商贸业培育；印台街道完成陕西卓众诚劳务服务有限公司、铜川市驰达汽车运输有限公司、铜川市鹏泰商贸有限公司等7户规上服务业企业和密尔克卫慎则1户限上商贸业企业培育，并完成大陆饭店“个转企”工作；城关街道完成5户规上服务业企业和陕西中油海越能源有限公司、铜川宸润欣鑫商贸有限公司等5户限上商贸业企业培育，并完成王婆大虾“个转企”工作；陈炉镇完成2户规上服务业企业和1户限上商贸业企业培育；红土镇完成1户规上服务业和1户限上商贸业企业培育，并完成美佳美超市“个转企”工作；广阳镇、阿庄镇、金锁关镇和王石凹街道各完成1户规上服务业和1户限上商贸业企业培育。认真做好企业服务。深入重点培育企业，了解企业生产经营状况，协调税务、市场监管、人社等行业部门，帮助企业解决资金、销路、用工等方面困难和问题，建立与企业之间的感情，为企业创造良好发展环境，同时，积极帮助企业争取省级服务业、商贸流通业等各类专项资金和扶持政策，促进企业不断壮大和发展。（责任单位：区发改局、区经贸局、区住建局、区交通运输局、区文旅局、区市场监管局、区行政审批服务局、区税务局、各镇、各街道）
（三）繁荣发展商贸产业。围绕三里洞都市消费商圈、宋塔周边综合商圈、印台北城文化旅游商圈“三大商圈”，年内新增连锁商超、特色餐饮、休闲娱乐等经营实体5家以上，打造特色商业街区、夜间经济集聚区6个以上；加快推进宋塔棚改、延安路商业街等城市住宅和商贸地标项目建设，建成澜豪酒店等商业实体；启动实施城市停车场项目，开工建设何家坊综合加油站、城市充电桩等配套设施；鼓励便利店进社区，建立一刻钟社区便民生活圈，引进中高端品牌店4家以上，各镇（街道）年内分别建成300平方米的商超1家。落实《关于印发促进市场消费增长的若干措施的通知》，积极开展实体促消费和线上消费活动。组织辖区麦谷鲜生、好又多、乐源等商超零售企业利用五一、国庆、春节等节假日消费旺季，举办团购或电子优惠券等打折促销活动，发展假日经济；支持希顿、名阳酒店等住宿企业，进一步提升服务水平，针对旅游旺季，推出网上预约优惠等活动，吸引游客入住，提高收入；主动承接省市重大活动，积极举办区域性篮球、羽毛球等赛事活动，开拓文化旅游体育消费市场；盘活济阳新城、南苑社区等闲置商业资源，大力发展夜间经济、社区经济，力争海底捞餐饮年内入驻我区，全年组织举办系列消费5场次以上。积极参加丝博会、农高会、进博会等省内外展会。以电商进农村为契机，引导九州果业等12家涉农商贸企业，抓好樱桃、苹果、葡萄、干杂果等季节性农特产品销售，促进消费持续增长。（责任单位：区经贸局、区教科体局、区住建局、区农业农村局、区文旅局、区市场监管局、各镇、各街道）
（四）聚力打造文化医疗产业。以创建国家全域旅游示范区为目标，推动旅游景区扩规提档，增强服务能级。金锁石林儿童娱乐园、生态停车场年内建成投运，温泉康养项目开工建设；王石凹煤矿工业遗址井下游览配套设施、生态停车场、游客服务中心建成投用，玉华宫森林康养基地、陈炉民宿特色康养等康养项目开工建设；陈炉古镇建成新型特色商业街区等项目。鼓励金锁石林、陈炉古镇等景区拓展服务项目，增设特色民宿50家、特色产品门店30家以上，开展陶瓷文化节、冰雪节等活动10场次以上。全年培育规上文化企业2户。实施“健康印台2030”行动计划，区中医医院创建为“二甲”医院，年内建成投用4个以上村级孙思邈中医堂，年底前全区村级“孙思邈”中医堂覆盖率达到50%。打造镇村医疗卫生一体化示范点3个，切实提高医疗养老服务水平。（责任单位：区委宣传部、区文旅局、区卫健局、各镇、各街道）
（五）加快构建现代物流体系。依托鼎铭物流园、数字经济双创园，跟踪落实上海慎则、汉中阡陌网络货运、永诚恒易危化品运输及仓储等货运企业业务承接工作，年内引进冷链仓储物流及标准化配送企业5户。支持安泰、东融业等企业自建物流运输体系，积极发展多式联运，提升物流服务能力，进一步降低物流成本。加快推进鑫瑞源铁路专用线建设，力争7月前建成投运，不断提升铁路货运量。公路客运增长1%、货运周转量增长3%、邮政业业务增长13.66%。（责任单位：区交通运输局、区发改局、区经贸局、印台邮政公司、各镇、各街道）
（六）全力发展数字经济。6月底编制完成《印台区数字经济发展规划》，出台《印台区数字经济奖励办法》，鼓励化亿运、迈达、大信通等现有企业进一步做大做强。6月底前，印台区数字经济双创园建成投运，化亿运、迈达、慎则等企业入住园区，年内引进数字经济企业12家以上，力争全年营收15亿元以上。启动实施印台区数字经济产业园建设项目。加快推进陕果京东云仓建设，年内建成陕果“一中心两基地”。依托区镇村三级电商平台和京东平台，鼓励和支持区内电商企业、网店微商，以网红带货、线上直播、832扶贫交易平台等方式，推介我区苹果、西洋梨、春蕾鸡蛋、黄桃、箱包等农特产品，助农增收，年内培育电子商务企业10户以上，力争电子商务交易额达到1.5亿元以上。（责任单位：区委网信办、区发改局、区经贸局、区农业农村局、区文旅局、各镇、各街道）
（七）强力推动项目建设。严格落实稳投资专班、“6A”要素管理等制度，协调解决项目建设困难和问题。全力抓好鑫瑞源铁路专用线、LNG调峰储气站、三里洞澜豪酒店等重点项目，全年实施服务业项目25个，总投资30.78亿元，年度计划投资13.78亿元，确保全年第三产业固投增长20%以上。高质量策划包装项目，争取更多项目进入省市服务业“大盘子”。做好2021年地方政府债券项目、新增中央预算内投资项目和中省服务业专项资金争取工作，力争全年争取服务业项目资金1.5亿元以上。（责任单位：区发改局、区经贸局、区民政局、区住建局、区交通运输局、区文旅局、区果业发展中心、区周陵农业园区管委会、各镇、各街道）
（八）精准开展招商引资。围绕智能制造、数字经济、网络货运、信息技术等产业，在大湾区、京津冀、长三角等地持续开展产业链招商、以商招商、精准招商。依托数字经济双创园，积极对接引进汉中阡陌网络货运、甘肃永诚恒易危化品物流及仓储等项目落户园区。依托杭州、深圳2个“飞地园区”，积极与海越集团、雄岸科技等企业合作，年内引进飞地企业、总部企业8户以上。加强和西安银行、长安银行对接联系，年内引进金融机构2户以上，引进基金1支。（责任单位：区经合中心、区发改局、区金融办、区经贸局、区交通运输局等相关部门、各镇、各街道）
三、保障措施
1、加强组织领导。成立印台区服务业发展工作领导小组，区委常委、副区长王九鸣任总组长，下设规上服务业、限上商贸业、房地产三个专项小组，分别由路思基、杜文荣、孟红卫任专项小组组长，相关单位和镇（街道）主要负责人为成员，领导小组每季度召开服务业发展工作推进会，通报服务业主要指标、重点工作任务和重点项目完成情况，协调解决服务业发展中的重大问题，推动服务业高质量发展。（责任单位：区发改局、区经贸局、区住建局、区文旅局等有关部门）

2、加强统计监测。区发改、经贸、住建、文旅、税务等部门加强联系，对全区服务业重点项目、重要指标实施月调度、季通报、年考核的精细化管理模式，及时了解服务业经济运行情况，深入企业全面掌握服务业企业经营情况，做好入库培训和填报指导工作，全面客观掌握服务业经济运行情况，把握运行趋势，提高服务业统计数据质量。（责任单位：区发改局、区经贸局、区住建局、区文旅局、区税务局）

3、落实奖补措施。在印台区注册经营满一年、具有独立法人资格，并承诺5年内不迁出我区，且首次纳入统计的规模以上服务业企业（含规模以上文化产业企业），经联合审核公示并报区政府批准后，给于3万元的一次性奖励；对已在库，且各季度营业收入均实现正增长，年度高于全市平均增幅水平的，当年给予1万元奖励。对于在印台区登记注册、具有独立法人资格，且首次纳入统计的房地产开发经营业企业，经联合审核公示并报区政府批准后，给于2万元的一次性奖励。限额以上商贸企业，根据《关于印发促进市场消费增长的若干措施的通知》（铜商发〔2020〕39号）有关规定，对首次纳入统计的限额以上商贸企业，一次性补助5万元，补助资金由市区两级按照1:1比例分担。（责任单位：区财政局、区发改局、区经贸局、区住建局）
4、强化督查考核。区发改局联合区政府办对全区服务业发展情况进行专项督查，定期进行情况通报。将服务业考核指标和重点任务纳入各单位年终考核内容，促使各单位抓服务业发展常态化，确保完成全年目标任务。（责任单位：区政府办、区发改局）
附件：1.印台区2021年第三产业主要指标颗粒化分解表
2.印台区2021年服务业发展重点工作目标任务清单
3.印台区2021年规上服务业指标上报颗粒化清单
4.印台区2021年规上服务业企业培育颗粒化清单
5.印台区2021年限上商贸业企业培育颗粒化清单

6.各镇（街道）2021年规上服务业企业培育任务分解表

7.印台区2021年准规上企业信息表
附件1

	印台区2021年第三产业主要指标颗粒化分解表

	指标名称
	单位
	2021年预期目标
	责任部门

	累计
	增速（%）

	     第三产业
	亿元
	36.11
	7.0
	区发改局

	分重点领域：

	    批发业商品销售额增速
	亿元
	6.08
	15.0
	区经贸局

	    零售业商品销售额增速
	亿元
	21.28
	0.5

	    住宿业营业额增速
	亿元
	0.61
	30.0

	    餐饮业营业额增速
	亿元
	2.48
	1.2

	交通运输仓储和邮政业
	公路运输周转量
	亿元
	-
	-
	区交通运输局

	铁路运输周转量
	亿元
	-
	-

	邮政业务总量
	亿元
	-
	-

	金融业
	人民币存贷款余额增速
	亿元
	-
	-
	区金融办

	证券交易额增速
	亿元
	-
	-

	保费收入增速
	亿元
	-
	-

	房地产业
	商品房销售面积增速
	平方米
	16388
	15.0
	区住建局

	从业人员工资总额增速
	万元
	64.40
	15.0

	营利性
服务业
	电信业务总量增长速度
	万元
	-
	-
	区经贸局

区委网信办

	互联网和相关服务业、软件和信息服务业营业收入增速
	万元
	-
	-

	租赁和商务服务业营业收入增速
	万元
	-
	-

	文化、体育和娱乐业营业收入增速（1家：茶树源）
	万元
	2617.272
	8
	区文旅局

	非营利性
服务业
	科学研究和技术服务业工资总额增速（1家：194队）
	万元
	-
	-
	区教科体局

	水利、环境和公共设施管理业工资总额增速（2家：金锁石林、通宇）
	万元
	563.70
	4
	区水务局
区住建局

	教育工资总额增速
	万元
	-
	-
	区教科体局

	卫生和社会工作工资总额增速
	万元
	-
	-
	区卫健局

	公共管理、社会保障和社会组织工资总额增速
	万元
	-
	-
	区人社局

	备注：我区目前在库规上服务业企业共8家，大信通、迈达、一客运、化亿运4家企业均为道路运输业。

附件2

印台区2021年服务业发展重点工作目标任务清单
	类  别
	重  点  指  标
	责任部门

	总体要求
	1. 全区服务业增加值36.1亿元，增长7%；
2. 社会零售品销售总额14.9亿元，增长8%；
3. 规上服务业营业收入6.96亿元，增长8%；
4. 培育规上服务业企业8户，限上商贸业企业9户，房地产企业1户。
	区级相关部门

	指标统计
企业培育
	5. 按照规上服务业7%增速、社会消费品零售总额8%增速、商品房销售面积15%增速、从业                       人员工资总额15%增速的目标，抓好样本企业的研判分析，协助完成企业营收等数据上报工作，确保实现正增长；
6. 与市级部门对接联系，做好交通运输、信息传输、邮政、仓储、金融、教育、卫生等方面数据统计上报工作；
7. 建立服务业企业“增量企业培育、存量企业孵化、非企单位转化”三个名录库，加大服务，抓好拟培育的24户规上服务业、14户限上商贸业、1户房地产业企业入库和“个转企”工作。
	区发改局
区经贸局
区住建局
区教科体局

区人社局

区交通运输局

区水务局

区文旅局

区卫健局

区市场监管局

区行政审批服务局
区金融办

区税务局

各镇（街道）

	商贸
服务业
	8. 围绕“三大商圈”，年内新增连锁商超、特色餐饮、休闲娱乐等经营实体5家以上，打造特色商业街区、夜间经济集聚区6个以上；
9. 加快推进宋塔棚改、延安路商业街等城市住宅和商贸地标项目建设，建成澜豪酒店等商业实体，启动实施城市停车场项目，开工建设何家坊综合加油站、城市充电桩等配套设施；
10. 鼓励便利店进社区，建立一刻钟社区便民生活圈，引进中高端品牌店4家以上，各镇（街道）年内分别建成300平方米的商超1家；
11. 落实《关于印发促进市场消费增长的若干措施的通知》，开展实体促消费和线上消费活动；
12. 组织商超零售企业举办团购或电子优惠券等打折促销活动；支持住宿企业推出网上预约优惠等活动；承接省市重大活动，积极举办区域性篮球、羽毛球等赛事活动；
13. 盘活济阳新城、南苑社区等闲置商业资源，发展夜间经济、社区经济，力争海底捞餐饮年内入驻，组织举办系列消费5场次以上；
14. 参加省内外展会；以电商进农村为契机，引导12家涉农商贸企业抓好农特产品销售，促进消费增长。
	区经贸局
区教科体局
区住建局
区农业农村局

区文旅局
区市场监管局
各镇（街道）

	文化
医疗业
	15. 金锁石林儿童娱乐园、生态停车场年内建成投运，温泉康养项目开工建设；王石凹煤矿工业遗址井下游览配套设施、生态停车场、游客服务中心建成投用，玉华宫森林康养基地、陈炉民宿特色康养等康养项目开工建设；陈炉古镇建成新型特色商业街区等项目；
16. 鼓励金锁石林、陈炉古镇等景区增设消费项目，增设特色民宿50家、特色产品门店30家，开展陶瓷文化节、冰雪节等活动10场次以上；
17. 实施“健康印台2030”行动计划，区中医医院创建为“二甲”医院，年内建成投用村级孙思邈中医堂4个以上，村级“孙思邈”中医堂覆盖率达到50%；
18. 打造镇村医疗卫生一体化示范点3个，培育规上文化企业2户。
	区委宣传部
区文旅局
区卫健局
各镇（街道）

	现代
物流业
	19. 支持企业自建物流运输体系，年内引进冷链仓储物流及标准化配送企业5户；
20. 加快推进鑫瑞源铁路专用线建设，力争7月前建成投运；
21. 公路客运增长1%、货运周转量增长3%、邮政业业务增长13.66%。
	区交通运输局

区发改局

区经贸局

印台邮政公司

各镇（街道）

	数字经济
	22. 6月前编制完成《印台区数字经济发展规划》；出台《印台区数字经济奖励办法》；
23. 6月底前，印台区数字经济双创园建成投运，化亿运、迈达、慎则等入住园区，年内再引进12家以上数字经济企业，力争全年营收15亿元以上；
24. 年内启动实施印台区数字经济产业园建设项目；陕果京东云仓项目年内运营，建成陕果“一中心两基地”；
25. 培育电子商务企业10户以上，电子商务交易额交易额达到1.5亿元以上。
	区委网信办

区发改局

区经贸局

区农业农村局

区文旅局

各镇（街道）

	资金争取
招商引资
	26. 全年实施服务业项目25个，完成年度投资13.78亿元，第三产业固投增长20%以上；
27. 策划包装项目，做好2021年地方政府债券项目、新增中央预算内投资项目和中省服务业专项资金争取工作，力争全年争取服务业项目资金1.5亿元以上；
28. 引进汉中阡陌网络货运、甘肃永诚恒易危化品物流及仓储等项目；
29. 依托杭州、深圳2个“飞地园区”，积极与海越集团、雄岸科技等企业合作，年内引进飞地企业、总部企业8户以上；
30. 加强和西安银行、长安银行对接，年内引进金融机构2户以上，引进基金1支。
	区发改局

区经合中心

区金融办

区经贸局
区民政局
区住建局
区交通运输局
区文旅局
区果业发展中心
区周陵农业园区管委会
各镇（街道）

附件3

	印台区2021年规上服务业指标上报颗粒化清单

	单位：万元

	[image: image2.png]

	二季度
	三季度
	四季度
	牵头部门
	配合单位
	备注

	6月
	7月
	8月
	9月
	10月
	11月
	12月

	铜川市第一汽车客运有限责任公司
	727.272
	848.88
	1370.412
	1552.824
	1889.244
	2013.66
	2362.824
	区发改局
	城关街道办

	陕西省一九四煤田地质有限公司
	11120.652
	11522.52
	12715.488
	14072.4
	15239.232
	16968.312
	21141.324

	三里洞街道办

	陕西大信通物流有限公司
	2762.856
	3230.172
	3836.808
	4321.512
	4977.72
	5509.188
	6248.232

	三里洞街道办

	铜川市印台区金锁关古石林旅游开发有限公司
	830.412
	884.412
	1068.012
	1500.012
	1833.84
	1850.04
	1854.036

	金锁关镇政府
区文旅局

	铜川市印台区茶树源农业开发有限公司
	75.06
	285.12
	999.756
	2065.392
	2604.42
	2605.5
	2617.272

	金锁关镇政府
区文旅局

	铜川市通宇公路机械化养护中心
	1950.804
	2515.104
	3018.6
	3445.2
	3996
	4413.312
	7833.348

	印台街道办

	陕西迈达物流有限公司
	9542.016
	11363.868
	13184.64
	15618.096
	18050.472
	21456.684
	27089.64

	印台街道办

	化亿运物流科技有限公司

	印台街道办

	合计
	27448.74
	31100.976
	36193.716
	42575.436
	48590.928
	54816.696
	69597.576

附件4

	印台区2021年规上服务业企业培育颗粒化清单

	序号

	6月
	7月
	8月
	9月
	10月
	11月
	12月
	牵头部门
	配合单位
	备注

	1
	兰州永诚恒易网络科技股份有限公司
	整理资料报统计局，入规

	区发改局
	印台街道办

	2
	汉中阡陌网络货运公司
	将资料报统计局审定

	城关街道办

	3
	三里洞汽车检测线
	将资料报统计局审定

	三里洞街道办

	4
	远孚物流集团
	协助企业解决运营等问题，确保营收达标
	指导完成营业收入核算，完善入规资料
	指导完成营业收入核算，完善入规资料
	将资料报统计局

	城关街道办

	5
	陕西王石凹煤矿工业旅游开发有限公司
	督促项目建设
	入园试营业
	指导完成营业收入核算，完善入规资料
	将资料报统计局审定

	王石凹街道办区文旅局

	6
	铜川凯德顺服务有限责任公司（帮邦行）
	协助企业解决运营等问题，确保营收达标
	协助企业解决运营等问题，确保营收达标
	协助企业解决运营等问题，确保营收达标
	指导完成营业收入核算，完善入规资料
	将资料报统计局审定

	城关街道办

	7
	铜川鼎铭汽车货运站有限公司
	协助企业解决运营等问题，确保营收达标
	协助企业解决运营等问题，确保营收达标
	协助企业解决运营等问题，确保营收达标
	协助企业解决运营等问题，确保营收达标
	指导完成营业收入核算，完善入规资料
	将资料报统计局审定

	印台街道办

	8
	玉华宫文化产业公司
	协助企业解决运营等问题，确保营收达标
	协助企业解决运营等问题，确保营收达标
	协助企业解决运营等问题，确保营收达标
	协助企业解决运营等问题，确保营收达标
	指导完成营业收入核算，完善入规资料
	将资料报统计局审定

	金锁关镇政府区文旅局

附件5

	印台区2021年限上商贸业企业培育颗粒化清单

	序号

	6月
	7月
	8月
	9月
	10月
	11月
	12月
	牵头部门
	配合
单位
	备注

	1
	密尔克卫慎则化工科技有限公司

	印台街道办

	2
	陕西中油海越能源有限公司

	区经
贸局
	城关街道办

	3
	铜川市印台区麦谷鲜生商贸有限公司
	整理资料，报送区统计局

	城关街道办

	4
	铜川宸润欣鑫商贸有限公司
	协助企业解决运营等问题，确保营收达标
	协助企业解决运营等问题，确保营收达标
	协助企业解决运营等问题，确保营收达标
	整理资料，报送区统计局

	城关街道办

	5
	铜川市印台区椒浓火锅店
	协助企业解决运营等问题，确保营收达标
	协助企业解决运营等问题，确保营收达标
	协助企业解决运营等问题，确保营收达标
	整理资料，报送区统计局

	三里洞街道办

	6
	铜川印台区金澜豪餐饮服务酒店
	协助企业解决运营等问题，确保营收达标
	协助企业解决运营等问题，确保营收达标
	协助企业解决运营等问题，确保营收达标
	协助企业解决运营等问题，确保营收达标
	整理资料，报送区统计局

	三里洞街道办

	7
	铜川一客运商用汽车贸易有限公司
	协助企业解决运营等问题，确保营收达标
	协助企业解决运营等问题，确保营收达标
	协助企业解决运营等问题，确保营收达标
	协助企业解决运营等问题，确保营收达标
	协助企业解决运营等问题，确保营收达标
	整理资料，报送区统计局

	城关街道办

	8
	陕西蓝海医疗器械有限公司
	协助企业解决运营等问题，确保营收达标
	协助企业解决运营等问题，确保营收达标
	协助企业解决运营等问题，确保营收达标
	协助企业解决运营等问题，确保营收达标
	协助企业解决运营等问题，确保营收达标
	整理资料，报送区统计局

	三里洞街道办

附件6

各镇（街道）2021年规上服务业企业培育
任务分解表
	各镇（街道）
	2021年计划培育户数

	印台区
	24

	印台街道办
	7

	三里洞街道办
	5

	城关街道办
	5

	陈炉镇
	2

	红土镇
	1

	广阳镇
	1

	阿庄镇
	1

	王石凹街道办
	1

	金锁关镇
	1

附件7

	印台区2021年准规上企业信息表

	序号
	单位名称
	所属区县
	主要业务活动
	年（拟）收入/(万元)
	注册时间
	企业责任人及联系方式
	工作措施

	1
	铜川市鹏泰商贸有限公司
	印台镇楼子村后齐
	普通货物道路运输
	3933.9
	2014.7.2
	李东才18991591899
	1.协助企业解决项目建设手续等问题，鼓励企业拓展业务，扩大市场，确保营收达标。
2.指导完成营业收入核算，完善入规资料。

	2
	陕西卓众诚劳务服务有限公司
	印台街道办事处顺河村
	劳务派遣服务
	1674.3
	2019.2.28
	高清华18066893156

	3
	铜川市驰达汽车运输有限公司
	印台街道办柳湾村
	普通货物道路运输
	1224.8
	2018.7.6
	曹  荣09197887205

	4
	铜川恒旭汽车运输服务有限公司
	三里洞延安路
	普通货物道路运输
	1000.9
	2013.11.12
	赵  虎09192188618

	5
	铜川金顺恒汽车运输有限公司
	印台乡柳湾村
	普通货物道路运输
	702.4
	2019.6.4
	罗  超15594728999

	6
	陕西玉华宫产业发展有限公司
	金锁关镇玉华宫景区
	其他商务服务
	530
	2017.12.27
	穆  伟13991695886

	7
	铜川市金辉驾驶员培训有限责任公司
	三里洞延安路
	职业技能培训
	530
	2006.7.25
	朱红星13992990011

	8
	铜川市凯德顺服务有限责任公司
	城关一运司院内
	机动车、电子产品和日用产品修理业
	252
	2011.6.13
	高俊芳18829193111

	9
	铜川鼎铭汽车货运站有限公司
	印台街道
	装卸搬运和仓储业
	450
	2015.11.24
	牛千军17392759935

	10
	铜川鸿运兴汽车检测有限责任公司
	三里洞城关村
	机动车检验检测服务
	——
	2020.11.13

郭德新15609198111

	11
	陕西王石凹煤矿工业旅游开发有限公司
	王石凹
	商务服务业
	——
	2018.8.1

时  辰
18691901113

铜川市印台区人民政府办公室           2021年6月17日印发

[image: image1.png]

企业名称

时间

企业名称

时间

企业名称

时间

22
- 11 -